



APROBAT:
Director general
Său Spiridon

Calculație din 01.03.2021
pentru producerea betonului asfaltic SMBg-II
la uzina de asfalt din or. Edineț

nr	Denumirea articolelor	u.m	cantitate	pret	suma
I	Materiale				
1	Pietris de granit formă cubică fr. 5-10mm (c-r Demidov, Ucraina)	t	0,39	365,74	142,64
2	Nisip concasat de granit fr. 0-5 mm (c-r Gnivani, Ucraina)	t	0,507	333,56	169,11
3	Adaos de mineral neactivat (filer)	t	0,0467	487,5	22,77
4	Adaos de aditivi (Interlene IN 400S)	t	0,0003	87500	26,25
5	Bitum rutier 70/100	t	0,056	7041,67	394,33
	Total				755,10
II	Salariu				
1	Retribuirea muncii	lei	1	30,00	30,00
2	Asigurarea sociala		24,00%		7,20
	Total				37,20
III	UBA și utilaj tehnologic				
1	Amortizare UBA	lei		25	25
2	Pacură	kg	12,017	10,04	120,65068
3	Energie electrică	kw	28,2	1,63	45,966
4	Mecanisme	lei		19,8	19,8
6	Reparația curentă	lei		9,65	9,65
	Total				221,07
	TOTAL I+II+III				1013,37
	Cheltuieli de regie		5%		50,67
	<i>Total</i>				1064,04
	Beneficiu		3%		31,92
	<i>Total</i>				1095,96
	TVA		20%		219,19
	TOTAL inclusiv TVA	(t)			1315,15

Executor ISP


Marchici S.

IPS „Corsag” SRL, MD-4636, Republica Moldova, rl. Edineț, s. Parcova
cod fiscal 1004600029396, cod TVA 0308311,
BC”Moldova-Agroindbank”S.A., filiala nr.6, mun.Chisinau,
SWIFT: AGRNMD2X437,
IBAN MDL MD16AG00000022511323115

